浙江科技学院教务处（  通知 ）
信息学院党〔2017〕3号
───────────────────────────────

中共浙江科技学院信息与电子工程学院

党委关于举办信息学院党校

入党积极分子第二十三期培训班的通知

各党支部：

为进一步加强对我院入党积极分子的培养和教育，更好地学习党的基本理论和基本知识，党委决定举办党校入党积极分子第二十二期培训班，现将有关事项通知如下：

一、参加人员

信息学院入党积极分子

二、培训目的

通过培训，要求党校学员学习十八届五中全会精神和2016年两会精神，基本掌握邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观的精神实质以及党的基本知识，不断提高政治理论水平和党性觉悟；正确认识当前国际国内形势，提高贯彻执行党的路线、方针、政策的自觉性；进一步端正入党动机，了解党的光辉历史，增强党的先进性的观念，严格要求自己，切实践行社会主义荣辱观，勇担青春的责任，为实现中华民族复兴的中国梦、为早日加入中国共产党打好思想基础。

三、学习资料

1.中国共产党章程

2.党的十八届五中全会精神

3.科学发展观

4.第十二届全国人大四次会议和第十二届全国政协四次会议精神

5.中国共产党历史

四、学习要求

1.用邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观武装头脑，认真学习党的十八届五中全会精神和2016年两会精神，不断提高思想政治觉悟，坚定共产主义信念。

2.坚持理论联系实际和学以致用的原则，紧密联系本人的思想、学习、工作和生活实际，加强世界观的改造，以自身的出色行为充分发挥骨干带头作用。

3.认真参加集中听课，做好笔记，并能在课外坚持自学。

4.严格遵守学习纪律，按时上课，不迟到，不早退，不旷课，积极参加党校组织的各项活动。

五、结业考核

1.通过学习培训，每位学员参加一次实践活动，同时要撰写一篇学习体会文章，并在各学习小组组织学习交流后统一上交党校，作为考核的基本要求。

2.每位学员都要参加对“党章”知识、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、党的十八届五中全会、2016年两会精神以及中共党史等学习内容的书面考试，作为考核的重要内容。

3.经党校审核，合格者由党校颁发结业证书。

中共浙江科技学院信息与电子工程学院委员会

               2017年4月7日

附件1.

浙科院信息学院党校入党积极分子培训班管理规定

1.党校学员必须坚持四项基本原则，努力学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观，认真学习党的基本知识和基本理论，思想上积极上进，写过入党申请书，不断提高自己的党性觉悟和政治理论水平。

2.采用自愿报名、班级团支部和班主任推荐、学生党支部选拔、党总支考核相结合的录取方式，择优录取。

3.党校学员必须严格遵守学习纪律，按时上课，不得迟到、早退及无故旷课，有病有事必须事先向党校老师作书面请假，上课时应集中精力听讲，认真做笔记，不做与上课无关的事。

4.迟到、早退二次计一次旷课；请假未经批准者缺课以旷课论处；请假超过二次者不予结业；无故旷课一次者，不准参加结业考试，不予结业。

5.学员应积极参加党校安排的各项活动，在学期结束时必须认真撰写学习论文和参加结业考试，成绩计入学员学籍卡，不交结业论文或考试不及格者不予结业。

6.学员必须严格遵守考试纪律，如在考试中作弊，一经发现，开除党校学籍，在两年内不得参加党校学习，并按照学校有关规定给予处分。

7.学期结束后，设立学员个人学籍档案，存入本人档案。成绩合格者发给结业证书，作为学生入党的必备条件和重要依据。

中共浙科院信息学院总支部委员会

2009年11月2日

附件2.

浙科院信息学院党校入党积极分子

第二十三期培训班课程表

	序号
	课   程
	主 讲
	主 持
	时间、地点

	1
	开学典礼

坚定理想信念 争做合格党员
	胡浙平
	姜国泉
	4月19日（周三）

18:00-20:00

       C1-647

	2
	党员发展及培养流程介绍及光辉历程
	杨广宇/潘中祥

	4月20日（周四）下午13:30-15:00
C1-647

	3
	党章学习

观看录像：党员先进事迹
	周晓夏

	4月21日（周五）18:00-20:00
C1-647

	4
	当代大学生的追求
	杨春亭
	吴京金
	4月26日（周三）

18:00-20:00

       C1-647

	5
	结业典礼

大会学习交流

	姜国泉/杨广宇
	无
	4月27日（周四）

13:30-15:00
C1-647

注:学习时间为晚上18：00开始（要求17：45进场并签到完毕），遇有变动，以实际通知为准。

附件3.

浙科院信息学院党校入党积极分子第二十三期培训班学员名单

（共57人）

陈菲 赵斌 叶灵杰 江锐 汪甫榕 赵捷 林姬佤 蒋照伟 张倩倩 叶柳焱  景颉 王依晴 周志鹏 宋祺 毛亚丽 周涛 诸承广 柳一洋 袁佳丽 施学成 陈泽华 谢俊杰 马浩楠 王凯峰 李埼耀 顾梦佳 蔡靖楠 陈夏涵 范智强 梁晓莹 项晨 陈泽炫 骆润贻 田佳丽 陈郑强 黄栋栋 徐亦柯 陆敏 方仲俊 何暾 洪晗 顾旭程 廖鹏 朱佳超 孟振华 王元丰 盛雯姝 俞怡 汪斌 张梦颖 王俊波 张哲 杨弟金 王一川 叶俊铖 方文涛 胡恩泽

抄报：学校相关领导

抄送：校党委组织部

 发：学院各党支部

浙江科技学院信息与电子工程学院委员会     2017年5月7日印发
2